Администрация города Шарыпово

Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.02.2018

                                 № 58
О внесении изменений в распоряжение Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово от 16.01.2018 № 30  «Об утверждении плана ведомственных проверок учреждений  подведомственных  Отделу спорта  и молодежной политики

Администрации города Шарыпово на 2018 год»
На основании распоряжения «Об утверждении положения «О ведомственном (учредительном) контроле муниципальных учреждений  Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» от 27.11.2015 года №266/1, руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
1. Внести в распоряжение Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово от 16.01.2018 № 30  «Об утверждении плана ведомственных проверок учреждений  подведомственных  Отделу спорта  и молодежной политики  Администрации города Шарыпово на 2018 год» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2  «План ведомственных проверок подведомственных учреждений Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово

Л.А. Когданина